МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2017  года                      село  Новолитовск                                                №  79

Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившими силу решений муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
В соответствии  с рекомендациями п. 3 протокола заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приморском крае от 12.07.2017 г. № 2, информационного письма прокуратуры от 06.10.2017 г.                                  № 86-1-2017/2679, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- Решение Муниципального комитета Новолитовского СП № 07 от 26.03.2013 года «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- Решение Муниципального комитета Новолитовского СП № 02 от 27.01.2015 года «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 17.03.2011 № 26 «Об утверждении Положения о порядке предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения и замещающих должности муниципальной службы в Новолитовском сельском поселении, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции Решения от 11.09.2014 № 22).
2. Направить настоящее решение главе Новолитовского   сельского поселения Партизанского муниципального района для обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]
Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                         В. Л. Геронимус